

# Verksamhetsberättelse 2016 för Hässleholms hundungdom Anslutet till Sveriges hundungdom

Vid årsskiftet 2016/2017 har klubben 227 medlemmar varav 61,7 % är under 26 år

## Följande personer har ingått i styrelsen

Ordförande: Jonas Erlandsson  
Vice Ordförande: Lovisa Levin  
Kassör: Sara Svanberg  
Sekreterare: Mariell Stenfeldt  
Ledamot: Lovisa Levin  
Ledamot: Elisa Edgren Holmberg  
Ledamot: Kristin Avenmark  
Suppleant: Jennifer Persson  
Suppleant: Malin Johansson

## Följande personer har varit ansvariga för kommittéerna

Agility: Anna-Karin Sjödin  
Utbildning: Emelie Moberg  
PR: Birgitta Nilsson  
Cafeteria: Nadine Necker  
Lokaler: Helena Bengtsson  
Hemsida: Mathilda Pettersson  
Hustomte: Ingemar Eriksson

## Utbildning

Under året har klubben genomfört 8 stycken kurser i agility.  
Flera instruktörer och hjälpinstruktörer gjorde detta möjligt.

Vi hyrde in Annica Aller för helgkurs och Zeljko Gora höll tvådagarskurs i samband med vår tävling.

## Agility

18-19 juni 2016 anordnade klubben tävlingen *Sveland agility cup*. Det var en tvådagarsstävling bestående av öppna klasser, fem stycken klass 3 lopp och två stycken klass 2. På söndagen var det även final där fina priser delades ut. Finalresultaten nedan:

Small	Medium	Large
1. Jannie Abelsson Svensson	1. Anna Widströmer	1. Susanne Karlsson
2. Jocke Tangfelt	2. Eleonor Mohlin	2. Tobias Sjöberg
3. Kathrin Runge	3. Birgitta Hermansson	3. Kitty Gustafsson

18-21 augusti var det fälttävlan på Hovdala International Horse Trials. Klubben blev tillfrågade av huvudsponsorn Sveland djurförsäkringar om vi ville hålla i en agilityuppvisning i form av stafett. Det var väldigt många från klubben som ställde upp och det blev en riktig succé!

## VM

Team Nettan med Jenny Damm med Lilli var med och representerade Sverige på VM i Spanien.

## NM

Individuell medium: Emelie Moberg kom på en 6:e plats med Biggles  
Individuell large: Jenny Damm kom på en 7:e plats med Lilli  
Lag large: Sverige tog en tredje plats i lagtävlingen där Jenny Damm ingick i laget med Lilli  
Jenny Damm deltog även med Ogin.

## SM

Individuell medium: Petra Lindström deltog på SM med Elda (11) och Lira

Individuell large: Jenny Damm vann med Lilli, Emma Nilsson kom 2:a med Saeta

Fler representanter från klubben var: Elin Nilsson med Abbie, Jenny Damm med Ogin, Emelie Moberg med Biggles och Åsa Gunnarsson med Cadi.

Laget *Skäggen* deltog i lag SM i Växjö 2016. Representanter från klubben i lag Skäggen var Oscar Jönsson med Maja, Berit Jönsson med Vilda och Emelie Moberg med Siri.

## USM

### **Representanter från klubben:**

- Freestyle klass 2 - Anna Hedensskog med *Tiddy's Macmyra*
- Rallylydnad försättning - Ellinor Beck Bengtsson med *Tabor Gårds Gant*
- Agility 1 small - Sanna Rosengren med *True Miracle´s Lucky Savannah* & Ellinor Beck Bengtsson med *Wirins Black Pearl*
- Agility 2 small – **1:a plats** blev Sanna Rosengren med *Strandvägens Cia*. Hon deltog även med *Herocotts Forever Young* och Ellinor Beck Bengtsson deltog med *Lyckoskallets Exponent Lycka*
- Agility 2 large - Jennifer Persson med *Blue Hidden's Gizmo*
- Agility 3 medium - Jennifer Persson med *Coolmix The Lucky One*

## EO

Jenny Damm & Lilli var med i laget "The Swedes" där de kom på en 2:a plats i klass large

Individuell Large: Jenny Damm kom på en 3:e plats med Lilli

Jenny Damm deltog även med Ogin.

## Championat/Titlar

- Petra Lindströms *Elda* (Promotion Honda Firestorm) har blivit SEAgCh och SEAg(hopp)Ch
- *The Biggles* har blivit svensk hoppchampion och agilitychampion under året.

## Övrigt

The Biggles kvalade och startade på SM 2016 och även kvalat till SM 2017. Han var med och representerade svenska agilitylandslaget på EO i Frankrike och NM i Norge. Han kom tvåa i årets agilitypudel efter en smallhund och blev därmed bästa medium i södra pudelklubben. Biggles ägs/tränas av Agneta Schyttberg och tränas/tävlar med Emelie Moberg.

Team Nettan, Jenny och Lilli började året med att vinna finalen på gåsahoppet och avslutade året med att bli årets Agilityhund i Large. De vann Landslagsuttagingen och ska därmed representera Sverige på crufts 2017. Nettan var även i år med som Team Leader i landslaget på EO, NM och VM. Både Ogin och Lilli är kvalade till SM 2017 i Östersund.

Under året har det anordnats ett antal fixardagar för att rusta upp hinder och lokaler inför kurser och tävlingar.

*Slutligen ett STORT TACK till alla kommittéer, funktionärer, samarbetspartners, sponsorer och övriga medlemmar för ett gott samarbete under 2016.*

---

Jonas Erlandsson  
Ordförande

---

Mariell Stenfeldt  
Sekreterare